• Oferta d’ampliació de garantia presentada per l’adjudicatari. 

Documents contractuals que el concessionari accepta incondicionadament i sense cap re-
serva i del que deixa constància signant en aquest acte la seva conformitat amb aquests. 

Segon- Preu del contracte 

El preu del contracte és de: noranta-tres mil quatre-cents noranta (93.490€), al qual s’ha 

d’afegir el 21% d’IVA per import de: dinou mil sis-cents trenta-dos euros amb noranta cèn-
tims (19.632,90 €); Resultant un import total de:  cent tretze mil cent vint-i-dos euros amb 
noranta cèntims (113.122,90€).  

A l'efecte del pagament, d’acord amb el disposat a l’article 240 de la LCSP, l'Administració 
expedirà mensualment, en els primers deu dies següents al mes al que corresponguin, certi-
ficacions que comprenguin a l'obra executada conforme el projecte durant aquest període de